
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  

 www.ictrasaghis.edu.it 
 

 

Codice Scuola UDIC84500N 

 

Codice Fiscale 91006560303 

udic84500n@istruzione.it  
PEC udic84500n@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 
Sede:  Centro Studi di Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
 
Prot. n. 9046/B15                Trasaghis, 04 ottobre 2021 

 

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione incarico per attività educative e di assistenza presso la scuola 

dell’infanzia di Resia  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il Progetto “Sezione Primavera” presso la scuola dell’infanzia di Resia, dal quale 

emerge l’esigenza da parte delle famiglie degli alunni iscritti, di prolungare il servizio 

fino alle roe 16.00 a partire dal 05 ottobre 2021; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale INTERNO di figure per lo svolgimento delle 

seguenti attività: attività educative e di assistenza presso la scuola dell’infanzia di 

Resia  

VISTO il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura d'opera di beni, servizi e 

prestazioni, approvato con delibera n. 5 e con delibera n.6 del Consiglio d’Istituto 

del 28/02/2019;  

VISTO l’Avviso per il reperimento di personale interno all’amministrazione per la seguente 

attività: attività educative e di assistenza presso la scuola dell’infanzia di Resia 

emanato il 28/09/2020 (prot. 8848/B15); 

VISTO il verbale di valutazione, stilato dal Dirigente Scolastico, per la comparazione dei 

curricula sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze preliminarmente 

approvata dagli OO.CC. 
 

DECRETA 

 

Di assegnare, l’incarico per attività educative e di assistenza presso la scuola dell’infanzia di 

Resia alla maestra Copetti Romina. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
                  Elena De Colle 

          


		2021-10-04T10:11:38+0200




